
西部 東部 クラブ

若鮎城西 長良西 バーモス

合渡 北星 岐阜西 1 若鮎城西 10 合渡

島 茜部 ＧDREAM① 2 西郷 11 島

西郷 ＧDREAM② 3 若鮎岐阜 12 セイカ

若鮎岐阜 TFK 4 加納西 13 ヴァンクール

セイカ 5 明郷 14 北星

加納西 6 長良西 15 バーモス

ヴァンクール 7 茜部 16 GDREAM①

明郷（長森南） 8 岐阜西 17 GDREAM②

9 3 5 9 TFK 18

茜部 AM　✕ 加納西 AM　✕

2020年　U８　岐阜市交流リーグ戦

10/31（土）

Aブロック Bブロック

10/17（土）



Aブロック

西郷 若鮎岐阜 加納西 明郷 勝点 得失点 得点 失点 順位

1 若鮎城西 1 2 3 4 5 6 7 8 0 0 0

2 西郷 - 10 11 12 13 14 15 16 0 0 0

3 若鮎岐阜 － － 17 18 19 20 21 22 0 0 0

4 加納西 － － － 23 24 25 26 27 0 0 0

5 明郷 － － － - 28 29 30 31 0 0 0

6 長良西 － － - － － 32 33 34 0 0 0

7 茜部 － － - － － - 35 36 0 0 0

8 岐阜西 － － - － － - － 37 0 0 0

9 TFK － - － - － - － － 0 0 0

Bブロック

島 セイカ ヴァンクール 北星 勝点 得失点 得点 失点 順位

10 合渡 38 39 40 41 42 43 44 － 0 0 0

11 島 － 45 46 47 48 49 50 － 0 0 0

12 セイカ － － 51 52 53 54 55 － 0 0 0

13 ヴァンクール － － － 56 57 58 59 － 0 0 0

14 北星 － － － － 60 61 62 － 0 0 0

15 バーモス － － － － － 63 64 － 0 0 0

16 GDREAM① － － － － － － 65 － 0 0 0

17 GDREAM② － － － － － － － － 0 0 0

－ － － － － － － － 0 0 0

2020年　U８　岐阜市交流リーグ戦
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10/17 10/17

時間 時間

9:00
1

4
5

西郷
2

9:30
2

16
9
若鮎城西

1

10:00
1

3
4

TFK
9

10:30
2

12
5

加納西
4

11:00
9

27
4

明郷
5

11:30
1

1
2

TFK
9

12:00
4

23
5

西郷
2

12:30
6

34
9

加納西
4

13:00
3

21
8

長良西
6

13:40
7

35
8
若鮎岐阜

3

14:10
3

19
6

茜部
7

14:50
6

33
8

長良西
6

15:20
3

20
7

岐阜西
8

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

　1：会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う 　　　6：ごみ処理報告書を本部へ提出
　2：審判服上下着用（有資格者にて行う）ワッペン着用 　　　7：自動車は最小台数で来場ください
　3：メンバーチェックは行いません 　　8：進入方向を厳守（進入は西方向、退出は東方向）
　4：試合時間は10-5-10分 　　　9：ダッシュボードにチームプレート掲示
　5：順位決定は行いません

AM：西郷 PM:若鮎岐阜

2020年　U８　岐阜市交流リーグ戦　【Aブロック】

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします（健康管理チェックシートは岐阜市（行政）の書類でお願いします。）

若鮎岐阜 茜部

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください（大会費は１７日にお願い致します）

長良西若鮎岐阜

長良西 岐阜西

会場準備責任チーム 第１試合目、２試合目のチーム

会場責任（本部）

若鮎岐阜 岐阜西

茜部 岐阜西

加納西 明郷

長良西 TFK

TFK 加納西

若鮎城西 西郷

若鮎城西 加納西

西郷 明郷

若鮎城西 明郷

西郷 TFK

堂後グラウンド C面 堂後グラウンド D面

対　　　　　戦 審判 対　　　　　戦 審判



10/17 10/17

時間 時間

10:00
10

43
16

バーモス
15

10:00
11

47
14
GDREAM②

17

10:30
12

53
15

合渡
10

10:30
13

59
17

島
11

11:00
10

41
14

セイカ
12

11:00
11

49
16
ヴァンクール

13

11:30
12

55
17

北星
14

11:30
13

57
15
GDREAM①

16

12:00
10

38
11
GDREAM②

17
12:00

14

61
16

バーモス
15

12:30
12

51
13

合渡
10

12:30
15

64
17

北星
14

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

　1：会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う 　　　6：ごみ処理報告書を本部へ提出
　2：審判服上下着用（有資格者にて行う）ワッペン着用 　　　7：自動車は最小台数で来場ください
　3：メンバーチェックは行いません 　　　8：路上駐車禁止
　4：試合時間は10-5-10分 　　　9：ダッシュボードにチームプレート掲示
　5：順位決定は行いません

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします（健康管理チェックシートは岐阜市（行政）の書類でお願いします。）

※２試合目までの８チームは９：００に提出書類の提出してください。その他のチームは会場入り後に提出。
※路上駐車は厳禁です。必ず駐車場に停めて下さい。台数制限は出来ませんが、各チーム工夫をして下さい。

会場責任（本部） GDREAM

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください（大会費は１７日にお願い致します）

2020年　U８　岐阜市交流リーグ戦　【Bブロック】

会場準備責任チーム 第１試合目、２試合目のチーム

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

合渡 島 北星 GDREAM①

セイカ ヴァンクール バーモス GDREAM②

合渡 北星 島 GDREAM①

セイカ GDREAM② ヴァンクール バーモス

合渡 GDREAM① 島 北星

セイカ バーモス ヴァンクール GDREAM②

諏訪山グラウンド 西面 諏訪山グラウンド 東面

対　　　　　戦 審判 対　　　　　戦 審判



10/31 10/31

時間 時間

9:00 9:00

長良西 6（前半） 若鮎城西 1（前半）

茜部 7（後半） TFK 9（後半）

10:00 10:00

10:30
2

13
6

明郷
5

10:30
7

36
9

岐阜西
8

11:00 11:00

11:30
5

28
6

西郷
2

11:30
1

7
8

茜部
7

12:00 12:00

12:30
2

10
3

長良西
6

12:30
1

6
7

岐阜西
8

13:00 13:00

13:40
4

26
8

若鮎岐阜
3

13:40
5

31
9

茜部
7

14:10
2

14
7

加納西
4

14:10
1

2
3

TFK
9

14:50
2

11
4

若鮎岐阜
3

14:50
5

30
8

若鮎城西
1

15:20
4

17
3

西郷
2

15:20

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

　1：会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う 　　　6：ごみ処理報告書を本部へ提出
　2：審判服上下着用（有資格者にて行う）ワッペン着用 　　　7：自動車は最小台数で来場ください
　3：メンバーチェックは行いません 　　8：進入方向を厳守（進入は西方向、退出は東方向）
　4：試合時間は10-5-10分 　　　9：ダッシュボードにチームプレート掲示
　5：順位決定は行いません

9
9:30

7 1
若鮎城西 8 TFK

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

コートの空き時間はフレンドマッチを入れていただいてOKです（試合開始時間には終了していただくよう、お願い致します）

西　郷

9:30
6

長良西 32

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください（大会費は１７日にお願い致します）

2020年　U８　岐阜市交流リーグ戦　【Aブロック】

堂後グラウンド C面 堂後グラウンド D面

対　　　　　戦 審判 対　　　　　戦 審判

茜部

西郷 長良西 茜部 TFK

明郷 長良西 若鮎城西 岐阜西

西郷 若鮎岐阜 若鮎城西 茜部

加納西 岐阜西 明郷 TFK

西郷 茜部 若鮎城西 若鮎岐阜

西郷 加納西 明郷 岐阜西

加納西 若鮎岐阜

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします（健康管理チェックシートは岐阜市（行政）の書類でお願いします。）

会場責任（本部）

会場準備責任チーム 第１試合目のチーム

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

会場準備責任チーム 第１試合目のチーム



10/31 10/31

時間 時間

10:00
11

45
12
GDREAM①

16
10:00

10

44
17

バーモス
15

10:30
13

58
16

島
11

10:30
14

60
15

合渡
10

11:00
11

50
17
ヴァンクール

13
11:00

10

39
12

北星
14

11:30
13

56
14
GDREAM②

17
11:30

16

63
15

セイカ
12

12:10
11

46
13

北星
14
12:10

12

54
16

バーモス
15

12:40
14

62
17

島
11
12:40

10

42
15
GDREAM①

16

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

　1：会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う 　　　6：ごみ処理報告書を本部へ提出
　2：審判服上下着用（有資格者にて行う）ワッペン着用 　　　7：自動車は最小台数で来場ください
　3：メンバーチェックは行いません 　　　8：路上駐車禁止
　4：試合時間は10-5-10分 　　　9：ダッシュボードにチームプレート掲示
　5：順位決定は行いません

2020年　U８　岐阜市交流リーグ戦　【Bブロック】

諏訪山グラウンド 西面 諏訪山グラウンド 東面

対　　　　　戦 審判 対　　　　　戦 審判

島 セイカ 合渡 GDREAM②

ヴァンクール GDREAM① 北星 バーモス

島 GDREAM② 合渡 セイカ

ヴァンクール 北星 GDREAM① バーモス

島 ヴァンクール セイカ GDREAM①

北星 GDREAM② 合渡 バーモス

会場責任（本部） GDREAM

会場準備責任チーム 第１試合目、２試合目のチーム

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください（大会費は１７日にお願い致します）

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします（健康管理チェックシートは岐阜市（行政）の書類でお願いします。）

※２試合目までの８チームは９：００に提出書類の提出してください。その他のチームは会場入り後に提出。
※路上駐車は厳禁です。必ず駐車場に停めて下さい。台数制限は出来ませんが、各チーム工夫をして下さい。


