

# 2020年 U8 岐阜市交流リーグ戦

西部	東部	クラブ
若鮎城西	長良西	バーモス
合渡	北星	岐阜西
島	茜部	GDREAM①
西郷		GDREAM②
若鮎岐阜		TFK
セイカ		
加納西		
ヴァンクール		
明郷(長森南)		
9	3	5

Aブロック	
1	若鮎城西
2	西郷
3	若鮎岐阜
4	加納西
5	明郷
6	長良西
7	茜部
8	岐阜西
9	TFK

Bブロック	
10	合渡
11	島
12	セイカ
13	ヴァンクール
14	北星
15	バーモス
16	GDREAM①
17	GDREAM②
18	

10/17(土)	
茜部	AM X

10/31(土)	
加納西	AM X

# 2020年 U8 岐阜市交流リーグ戦

Aブロック	1	2	3	4	5	6	7	8	9	勝点	得失点	得点	失点	順位
	若鮎城西	西郷	若鮎岐阜	加納西	明郷	長良西	茜部	岐阜西	TFK					
1	若鮎城西	***	1	2	3	4	5	6	7	0	0	0	0	
2	西郷	-	* * *	10	11	12	13	14	15	0	0	0	0	
3	若鮎岐阜	-	-	* * *	17	18	19	20	21	0	0	0	0	
4	加納西	-	-	-	* * *	23	24	25	26	0	0	0	0	
5	明郷	-	-	-	-	* * *	28	29	30	0	0	0	0	
6	長良西	-	-	-	-	-	* * *	32	33	0	0	0	0	
7	茜部	-	-	-	-	-	-	* * *	35	0	0	0	0	
8	岐阜西	-	-	-	-	-	-	-	37	0	0	0	0	
9	TFK	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	

Bブロック	10	11	12	13	14	15	16	17	0	勝点	得失点	得点	失点	順位
	合渡	島	セイカ	ヴァンクール	北星	バーモス	GDREAM①	GDREAM②						
10	合渡	***	38	39	40	41	42	43	44	0	0	0	0	
11	島	-	* * *	45	46	47	48	49	50	0	0	0	0	
12	セイカ	-	-	* * *	51	52	53	54	55	0	0	0	0	
13	ヴァンクール	-	-	-	* * *	56	57	58	59	0	0	0	0	
14	北星	-	-	-	-	* * *	60	61	62	0	0	0	0	
15	バーモス	-	-	-	-	-	* * *	63	64	0	0	0	0	
16	GDREAM①	-	-	-	-	-	-	* * *	65	0	0	0	0	
17	GDREAM②	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	

## 2020年 U8 岐阜市交流リーグ戦 【Aブロック】

10/17	堂後グラウンド			10/17	堂後グラウンド		
時間	対 戦		審 判	時間	対 戦		審 判
9:00	<sup>1</sup> 若鮎城西	<b>4</b>	明郷	<sup>5</sup> 西郷	<sup>2</sup>		
9:30	<sup>2</sup> 西郷	<b>16</b>	TFK	<sup>9</sup> 若鮎城西	<sup>1</sup>		
10:00	<sup>1</sup> 若鮎城西	<b>3</b>	加納西	<sup>4</sup> TFK	<sup>9</sup>		
10:30	<sup>2</sup> 西郷	<b>12</b>	明郷	<sup>5</sup> 加納西	<sup>4</sup>		
11:00	<sup>9</sup> TFK	<b>27</b>	加納西	<sup>4</sup> 明郷	<sup>5</sup>		
11:30	<sup>1</sup> 若鮎城西	<b>1</b>	西郷	<sup>2</sup> TFK	<sup>9</sup>		
12:00	<sup>4</sup> 加納西	<b>23</b>	明郷	<sup>5</sup> 西郷	<sup>2</sup>		
12:30	<sup>6</sup> 長良西	<b>34</b>	TFK	<sup>9</sup> 加納西	<sup>4</sup>		
13:00	<sup>3</sup> 若鮎岐阜	<b>21</b>	岐阜西	<sup>8</sup> 長良西	<sup>6</sup>		
<b>13:40</b>	<sup>7</sup> 茜部	<b>35</b>	岐阜西	<sup>8</sup> 若鮎岐阜	<sup>3</sup>		
<b>14:10</b>	<sup>3</sup> 若鮎岐阜	<b>19</b>	長良西	<sup>6</sup> 茜部	<sup>7</sup>		
<b>14:50</b>	<sup>6</sup> 長良西	<b>33</b>	岐阜西	<sup>8</sup> 長良西	<sup>6</sup>		
<b>15:20</b>	<sup>3</sup> 若鮎岐阜	<b>20</b>	茜部	<sup>7</sup> 岐阜西	<sup>8</sup>		

会場責任(本部) AM:西郷 PM:若鮎岐阜

会場準備責任チーム 第1試合目、2試合目のチーム

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします(健康管理チェックシートは岐阜市(行政)の書類でお願いします。)

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください(大会費は17日にお願い致します)

1:会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う

2:審判服上下着用(有資格者にて行う)ワッペン着用

3:メンバーチェックは行いません

4:試合時間は10-5-10分

5:順位決定は行いません

6:ごみ処理報告書を本部へ提出

7:自動車は最小台数で来場ください

8:進入方向を厳守(進入は西方向、退出は東方向)

9:ダッシュボードにチームプレート掲示

# 2020年 U8 岐阜市交流リーグ戦 【Bブロック】

10/17	諏訪山グラウンド			西面	10/17	諏訪山グラウンド			東面
時間	対 戦		審判	時間	対 戦		審判		
10:00	<sup>10</sup> 合渡	<b>43</b>	GDREAM①	<sup>16</sup> バーモス	<sup>15</sup> 10:00	<sup>11</sup> 島	<b>47</b>	北星	<sup>14</sup> <sup>17</sup> GDREAM②
10:30	<sup>12</sup> セイカ	<b>53</b>	バーモス	<sup>15</sup> 合渡	<sup>10</sup> 10:30	<sup>13</sup> ヴァンクール	<b>59</b>	GDREAM②	<sup>17</sup> <sup>11</sup> 島
11:00	<sup>10</sup> 合渡	<b>41</b>	北星	<sup>14</sup> セイカ	<sup>12</sup> 11:00	<sup>11</sup> 島	<b>49</b>	GDREAM①	<sup>16</sup> <sup>13</sup> ヴァンクール
11:30	<sup>12</sup> セイカ	<b>55</b>	GDREAM②	<sup>17</sup> 北星	<sup>14</sup> 11:30	<sup>13</sup> ヴァンクール	<b>57</b>	バーモス	<sup>15</sup> <sup>16</sup> GDREAM①
12:00	<sup>10</sup> 合渡	<b>38</b>	島	<sup>11</sup> GDREAM②	<sup>17</sup> 12:00	<sup>14</sup> 北星	<b>61</b>	GDREAM①	<sup>16</sup> <sup>15</sup> バーモス
12:30	<sup>12</sup> セイカ	<b>51</b>	ヴァンクール	<sup>13</sup> 合渡	<sup>10</sup> 12:30	<sup>15</sup> バーモス	<b>64</b>	GDREAM②	<sup>17</sup> <sup>14</sup> 北星

会場責任(本部)                   GDREAM

会場準備責任チーム 第1試合目、2試合目のチーム

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします(健康管理チェックシートは岐阜市(行政)の書類でお願いします。)

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

※2試合目までの8チームは9:00に提出書類の提出してください。その他のチームは会場入り後に提出。

※路上駐車は厳禁です。必ず駐車場に停めて下さい。台数制限は出来ませんが、各チーム工夫をして下さい。

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください(大会費は17日にお願い致します)

- 1:会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う
- 2:審判服上下着用(有資格者にて行う)ワッペン着用
- 3:メンバーチェックは行いません
- 4:試合時間は10-5-10分
- 5:順位決定は行いません

- 6:ごみ処理報告書を本部へ提出
- 7:自動車は最小台数で来場ください
- 8:路上駐車禁止
- 9:ダッシュボードにチームプレート掲示

## 2020年 U8 岐阜市交流リーグ戦 【Aブロック】

10/31	堂後グラウンド		C面	10/31	堂後グラウンド		D面
時間	対 戦	審判		時間	対 戦	審判	
9:00				9:00			
9:30	<sup>6</sup> 長良西 <b>32</b> 茜部	<sup>7</sup> 長良西      6(前半) 茜部      7(後半)		9:30	<sup>1</sup> 若鮎城西 <b>8</b> TFK	<sup>9</sup> 若鮎城西      1(前半) TFK      9(後半)	
10:00				10:00			
10:30	<sup>2</sup> 西郷 <b>13</b> 長良西	<sup>6</sup> 明郷 <sup>5</sup>	10:30	<sup>7</sup> 茜部 <b>36</b> TFK	<sup>9</sup> 岐阜西 <sup>8</sup>		
11:00				11:00			
11:30	<sup>5</sup> 明郷 <b>28</b> 長良西	<sup>6</sup> 西郷 <sup>2</sup>	11:30	<sup>1</sup> 若鮎城西 <b>7</b> 岐阜西	<sup>8</sup> 茜部 <sup>7</sup>		
12:00				12:00			
12:30	<sup>2</sup> 西郷 <b>10</b> 若鮎岐阜	<sup>3</sup> 長良西 <sup>6</sup>	12:30	<sup>1</sup> 若鮎城西 <b>6</b> 茜部	<sup>7</sup> 岐阜西 <sup>8</sup>		
13:00				13:00			
<b>13:40</b>	<sup>4</sup> 加納西 <b>26</b> 岐阜西	<sup>8</sup> 若鮎岐阜 <sup>3</sup>	<b>13:40</b>	<sup>5</sup> 明郷 <b>31</b> TFK	<sup>9</sup> 茜部 <sup>7</sup>		
<b>14:10</b>	<sup>2</sup> 西郷 <b>14</b> 茜部	<sup>7</sup> 加納西 <sup>4</sup>	<b>14:10</b>	<sup>1</sup> 若鮎城西 <b>2</b> 若鮎岐阜	<sup>3</sup> TFK <sup>9</sup>		
<b>14:50</b>	<sup>2</sup> 西郷 <b>11</b> 加納西	<sup>4</sup> 若鮎岐阜 <sup>3</sup>	<b>14:50</b>	<sup>5</sup> 明郷 <b>30</b> 岐阜西	<sup>8</sup> 若鮎城西 <sup>1</sup>		
<b>15:20</b>	<sup>4</sup> 加納西 <b>17</b> 若鮎岐阜	<sup>3</sup> 西郷 <sup>2</sup>	<b>15:20</b>				

会場責任(本部)

西郷

会場準備責任チーム

第1試合目のチーム

会場片付責任チーム

最終試合のチーム

会場準備責任チーム

第1試合目のチーム

会場片付責任チーム

最終試合のチーム

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします(健康管理チェックシートは岐阜市(行政)の書類でお願いします。)

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください(大会費は17日にお願い致します)

1:会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う

2:審判服上下着用(有資格者にて行う)ワッペン着用

3:メンバーチェックは行いません

4:試合時間は10-5-10分

5:順位決定は行いません

6:ごみ処理報告書を本部へ提出

7:自動車は最小台数で来場ください

8:進入方向を厳守(進入は西方、退出は東方向)

9:ダッシュボードにチームプレート掲示

コートの空き時間はフレンドマッチを入れていただいてOKです(試合開始時間には終了していただくよう、お願い致します)

# 2020年 U8 岐阜市交流リーグ戦 【Bブロック】

10/31	諏訪山グラウンド			西面	10/31	諏訪山グラウンド			東面
時間	対 戦		審判	時間	対 戦		審判		
10:00	<sup>11</sup> 島	<b>45</b>	セイカ	<sup>12</sup> GDREAM①	<sup>16</sup> 10:00	<sup>10</sup> 合渡	<b>44</b>	GDREAM②	<sup>17</sup> <sup>15</sup> バーモス
10:30	<sup>13</sup> ヴァンクール	<b>58</b>	GDREAM①	<sup>16</sup> 島	<sup>11</sup> 10:30	<sup>14</sup> 北星	<b>60</b>	バーモス	<sup>15</sup> <sup>10</sup> 合渡
11:00	<sup>11</sup> 島	<b>50</b>	GDREAM②	<sup>17</sup> ヴァンクール	<sup>13</sup> 11:00	<sup>10</sup> 合渡	<b>39</b>	セイカ	<sup>12</sup> <sup>14</sup> 北星
11:30	<sup>13</sup> ヴァンクール	<b>56</b>	北星	<sup>14</sup> GDREAM②	<sup>17</sup> 11:30	<sup>16</sup> GDREAM①	<b>63</b>	バーモス	<sup>15</sup> <sup>12</sup> セイカ
<b>12:10</b>	<sup>11</sup> 島	<b>46</b>	ヴァンクール	<sup>13</sup> 北星	<sup>14</sup> <b>12:10</b>	<sup>12</sup> セイカ	<b>54</b>	GDREAM①	<sup>16</sup> <sup>15</sup> バーモス
<b>12:40</b>	<sup>14</sup> 北星	<b>62</b>	GDREAM②	<sup>17</sup> 島	<sup>11</sup> <b>12:40</b>	<sup>10</sup> 合渡	<b>42</b>	バーモス	<sup>15</sup> <sup>16</sup> GDREAM①

会場責任(本部) GDREAM

会場準備責任チーム 第1試合目、2試合目のチーム

会場片付責任チーム 最終試合のチーム

※対戦については、岐阜サッカー協会で、決めさせて頂きました。御了承願います。

※コロナウィルス関連の書類の提出をお願いします(健康管理チェックシートは岐阜市(行政)の書類でお願いします。)

その他、提出書類は岐阜市サッカー協会のものをお願いします。

※2試合目までの8チームは9:00に提出書類の提出してください。その他のチームは会場入り後に提出。

※路上駐車は厳禁です。必ず駐車場に停めて下さい。台数制限は出来ませんが、各チーム工夫をして下さい。

※各チームの監督さんは来場の際本部にて受付をしてください(大会費は17日にお願い致します)

1:会場準備は第1試合のチームが1時間前より行う

2:審判服上下着用(有資格者にて行う)ワッペン着用

3:メンバーチェックは行いません

4:試合時間は10-5-10分

5:順位決定は行いません

6:ごみ処理報告書を本部へ提出

7:自動車は最小台数で来場ください

8:路上駐車禁止

9:ダッシュボードにチームプレート掲示